
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок дев’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
20 листопада 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ № 55-49/24 
 
Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку 
вартості земельної ділянки площею 0,0534 га 
 
        Взявши до уваги  звіт про експертну грошову оцінку вартості земельної 
ділянки за адресою: Івано-Франківська область, Калуський район, м. Болехів, 
вул. Є. Коновальця,1, приміщення 3 площею 0,0534 га (цільове призначення – 
02.01 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель та споруд), розроблений ТОВ «Аукціонний центр «Універсал», 
рецензію на звіт про експертну грошову оцінку вартості земельної ділянки  
оцінювача О. Піщак від 04 листопада 2024 №02-11/24, з метою залучення 
додаткових коштів у бюджет Болехівської міської територіальної громади, 
відповідно до статей 12,122, 201 Земельного кодексу України, статей 13,19  
Закону України «Про оцінку земель» від 11.12.2003  № 1378-ІV, Порядку 
проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, затвердженого 
Наказом Держкомзему України від 09.01.2003 №2  та зареєстрованого 
Мін’юстом України  23.05.2003 №396/7717,  керуючись пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні»,  Болехівська 
міська рада 
 
                                                         ВИРІШИЛА: 
 
         1.Затвердити  звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки за 
адресою: Івано-Франківська область, Калуський район,         м. Болехів, вул. Є. 
Коновальця,1 приміщення 3 площею 0,0534 га  (цільове призначення – 02.01 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд), кадастровий № 2610200000:03:004:0037  у розмірі 101 091 грн.  (сто  
одна тисяча дев’яносто одна гривня  00 коп.).   
 
 
Секретар міської ради​​ ​ ​ ​     Ігор ГЕРЕЦЬКИЙ 
 


